
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CENTRO DI RICERCA E DI 
INTERVENTO PSICOLOGICO 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

 
Prof. Rosalba Larcan 

(Direttore) 

  

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA E DI INTERVENTO PSICOLOGICO 

 

 

Visto il Regolamento del CE.R.I.P. approvato con DR - Repertorio n. 64/2018 – Prot. n. 
88860 del 16/11/2018 

Vista la Delibera del Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “G. 
Martino”, Messina n° 251 del 21/02/2020 (prot. n. 21239 del 24/02/2020) ed in particolare 
gli allegati F e H con la quale viene istituito il Centro di Eccellenza per il Percorso 
Diagnostico-Assistenziale nella Sindrome di Rett di cui è responsabile la Prof.ssa 
Gabriella Di Rosa c/o l’UOC di Neuropsichiatria Infantile, Policlinico Universitario 
“Gaetano Martino” di Messina, in collaborazione con il CE.R.I.P.; 

Vista  la Delibera del Consiglio del CE.R.I.P. del 09/03/2020 con la quale è stata 
autorizzata l’attivazione di n. 2 borse di studio per attività di ricerca per laureati in 
Scienze e Tecniche Psicologiche dal titolo “Follow-Up Clinico e Attività di Ricerca 

in Pazienti con Sindrome di Rett” di cui è responsabile la Prof.ssa Rosa Angela Fabio, 
approvato il presente bando e indicata la commissione; 

Visto  il bando (Rep. n. 02/2020 - Prot. n. 68365 del 24/07/2020) per il conferimento di 2 
borse di studio per ricerca per laureati in psicologia ed in particolare gli art. 4 e 5 e 
i relativi allegati; 

 
DECRETA 

 

la nomina dei Componenti della Commissione per la valutazione dei candidati che 
parteciperanno alla selezione per titoli e per colloquio secondo quanto previsto dall’art. 3 del 
bando in oggetto: 
 

Prof. Rosa Angela Fabio (Presidente) 
Prof. Gabriella Di Rosa (Componente) 
Prof. Francesca Liga (Segretario)  

 
Responsabile delle Procedure Amministrative: Dott. Alberto Interdonato (matr. 4812) 
 
Messina, 24/07/2020 
 
 

Il Direttore 
(Prof.ssa Rosalba Larcan) 

Prot. n. 0068371 del 24/07/2020 - [UOR: SI001165 - Classif. VII/4]


